PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 288-ФЗ « О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1.В подпункте м) пункта 5 Раздела II. слова «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

        В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин

п. Кондинское

19 февраля 2019 года

№ 38